
 

 

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК СТРЕЛЬНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

20.07.2017 поселок Стрельна 

 

№78 

О внесении изменений в постановление Местной администрации Муниципального 

образования поселок Стрельна от 25.03.2016 №31 «О формировании Комиссии по 

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Местной 

администрации Муниципального образования поселок Стрельна и урегулированию 

конфликта интересов» 

  

В соответствии с решением Муниципального Совета Муниципального образования 

поселок Стрельна от 12.04.2016 №18 «Об утверждении Положения о Комиссии по соблюдению 

требований к служебному поведению муниципальных служащих Местной администрации 

Муниципального образования поселок Стрельна и урегулированию конфликта интересов»  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести следующие изменения в постановление Местной администрации 

Муниципального образования поселок Стрельна от 25.03.2016 №31 «О формировании Комиссии 

по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Местной 

администрации Муниципального образования поселок Стрельна и урегулированию конфликта 

интересов»: 

1) Текст преамбулы изложить в следующей редакции: «В соответствии с решением 

Муниципального Совета Муниципального образования поселок Стрельна от 12.04.2016 №18 «Об 

утверждении Положения о Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих Местной администрации Муниципального образования поселок 

Стрельна и урегулированию конфликта интересов»; 

2) В абзаце 2 пункта 1 слова «и городского хозяйства» исключить; 

3) В абзаце 3 пункта 1 слова «Ведущий специалист – юрисконсульт Шепелева 

Татьяна Богдановна» заменить словами «Руководитель административно-правового отдела 

Потёмкина Ирина Александровна»; 

4) В абзаце 7 пункта 1 слова «общего отдела» заменить словами «административно-

правового отдела»; 

5) В абзаце 10 пункта 1 слова «специалист первой категории» заменить словами 

«секретарь». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 

опубликования (обнародования). 

 

Глава местной администрации                   И.А. Климачева  


